
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АПЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«
Алексеевка

№ /

Об участии во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной
городской среды

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 07.03.2018 года №237 «Об утверждении Правил предоставления средств 
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - 
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной 
городской среды», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 
комфортной городской среды.

2. Определить территории общего пользования (площади, улицы, 
пешеходные зоны, скверы, парки, иные территории) города Алексеевка для 
участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной 
городской среды, организовав сбор предложений от населения в период с 
28.02.2020 года по 17.03.2020 года с использованием официального сайта органов 
местного самоуправления Алексеевского городского округа, а также в 
следующих местах на территории города Алексеевка: водный комплекс «Волна» 
(ул. Мостовая, 33), многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг (ул. Победы, 67), администрация 
Алексеевского городского округа (пл. Победы, 73), дворец спорта «Юность» (ул. 
Спортивная, 54).

3. Обеспечить в срок до 28.02.2020 года опубликование настоящего 
постановления на официальном сайте органов местного самоуправления 
Алексеевского городского округа в сети Интернет, в сетевом издании газеты 
«Заря» или газете «Заря».

4. Контроль исполнением постановления возложить на первого
жруга,

Первый заместитель главы администрации 
Алексеевского городского округа .Е. Дейнега


